
ZARZĄDZENIE NR 50/2022 
WÓJTA GMINY RYCZYWÓŁ 

z dnia 20 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19. 

Na podstawie art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywoływanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
2020, poz. 568 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 2/2022 Wójta Gminy Ryczywół z dnia 5 stycznia 
2022 roku w sprawie planu finansowego dla rachunku środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 zmienionym zarządzeniem Wójta Gminy Ryczywół 
Nr 11/2022 z dnia 27 stycznia 2022 roku, Nr 18b/2022 z dnia 18 lutego 
2022 roku załącznik otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAF7E1EE-4BAA-41F5-BF7A-9143938A2045. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 50/2022

Wójta Gminy Ryczywół

z dnia 20 maja 2022 roku

Treść Plan

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystayh
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

1 082 320,00

1 082 320,00

Dział Rozdział § Treść Plan

600 Drogi publiczne 4 465 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 465 000,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

4 465 000,00

852 Pomoc społeczna 12 078,68

85295 Pozostała działalność 12 078,68

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

12 078,68

4 477 078,68

5 559 398,68

Dział Rozdział § Treść Plan

600 Transport i łączność 4 465 000,00

60016 Drogi Publiczne Gminne 4 465 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 465 000,00

Budowa drogi w miejscowości Ludomki wraz z odwodnieniem 2 280 000,00

Budowa drogi gminnej w Nininie 2 185 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 485 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 485 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

485 000,00

Dofinansowanie dla OSP Lipa na zakup średniego samochodu
ratowniczo-gaśniczego GBA

485 000,00

801 Oświata i wychowanie 332 320,00

80101 Szkoły podstawowe 332 320,00

WYDATKI

Razem: Przychody i Dochody

Razem dochody:

PRZYCHODY

§ 905

DOCHODY

Plan finansowy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

§

Razem przychody:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAF7E1EE-4BAA-41F5-BF7A-9143938A2045. Podpisany Strona 1



4240 Zakup pomocy dydaktycznych 82 320,00

Laboratoria przyszłości 82 320,00

4270 Zakup usług remontowych 250 000,00

Przebudowa (remont) łazienek w Zespole Szkolno-Przedszkolnym
w Ludomach 

250 000,00

852 Pomoc społeczna 12 078,68

85295 Pozostała działalność 12 078,68

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00

Korpus Wsparcia Seniorów 1 500,00

4110 Zakup materiałów i wyposażenia 259,00

Korpus Wsparcia Seniorów 259,00

4120 Skłaki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 37,00

Korpus Wsparcia Seniorów 37,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 882,68

Korpus Wsparcia Seniorów 7 882,68

4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00

Korpus Wsparcia Seniorów 2 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 265 000,00

90095 Pozostała działalność 265 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 265 000,00

Budowa targowiska gminnego przy ul. Kolejowej dz. Nr 50/18 265 000,00

5 559 398,68Razem wydatki:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAF7E1EE-4BAA-41F5-BF7A-9143938A2045. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1



